ПРИКАЗ

№ /tJ/
"~е~а ?-/?-/ 2r? f'
г. Москва

Об изменении и дополнении к приказу № 26 от 23 января 2026 года «0
подготовке и проведении Открытой выставки социально-политического

рисунка (карикатуры), графики и фоторабот при взаимодействии с

Союзом журналистов Москвы и Российской академией художеств

Учитывая пожелание Союза журналистов Москвы и уточнение

скорректированных дат, а также во исполнение Календарного плана

воспитательной работы с обучающимися на 2025/2026 учебный год, в целях
гражданского и нравственного воспитания молодежи, воспитания студентов

на лучших традициях НИУ «МЭИ», а также развития взаимодействия с

творческими союзами, ассоциациями и галереями,

приказываю:

1. Внести изменения в приказ № 26 от 23 января2026 года (далее-приказ).
2. Изменить п. 1 приказа и читать в следующей редакции: «Провести

Открытую выставку социально-политического рисунка (карикатуры) и

графики по теме: «На прицеле нацизм» с 20 февраля по 21 марта 2026
года в количестве 20 работ и фоторабот по теме : «Москва созидает,

сражается и помогает» с 23 марта по 21 апреля 2026 года, также в
количестве 20 фоторабот (далее - мероприятие)».

3. Изменить п.2 . 3 приказа и читать в следующей редакции: «Провести

открытие мероприятия 20 февраля 2026 года в 13.00 (Москва, ул.
Красноказарменная, 17.), холл второго этажа главного учебного

корпуса.

4. П.п. приказа: 1,1; 2; 2,1 ; 2.2; 3; 4, 5, 6, 7, 8 оставить без изменения.

Ректор Н.Д.Рогалев